
ささゆりだより１１８号（２０１７年８月２５日発行）

皆様には公私ともご多忙の中、また、昨年

とは打って変わった酷暑の中、ご参加、ご協

力賜り誠に有難うございました。

今年のオープニングでは昨年好評でした、

社会福祉法人清光会和太鼓韻にお願いし、大

いに会場を盛り上げていただきました。今盆

踊り大会は泉佐野市長、丸山穂高、谷川とむ

両衆議院議員、松浪武久府会議員、射手矢真

之、日根野谷和人両泉佐野市市議会議員、泉

佐野市社会福祉協議会麻生川敏行会長、熊取

町社会福祉協議会甲田義輝会長、中藤会長を

はじめとする土丸地区の地元の皆様等ご来賓

多数にご臨席賜り開催することができました。

また、熊取町長より、この盆踊り大会にメッ

セージを頂戴し、ご披露させていただきまし

た。感謝申し上げます。

そして、なによりこの盆踊り大会を縁の下

より支えてくださったのはボランティアの方々

です。泉佐野市社会福祉協議会より「サロン

ドボランテイア」12名、イオンりんくう店

「スポーツオーソリテイ」2名、一般ボランテ

イアとして10名、学生ボランティア12名、西

上青年団15名、ささゆり家族会役員さんをは

じめ盆踊り係りの方達にお手伝い頂きました。

有難うございました。

社会福祉法人の地域貢献が求められている

今、土丸町内会をはじめ西上町内会、西上青

年団と地元の皆様と一緒にこのような一大イ

ベント行事を開催できていることは大変重要

なことと存じます。願わくば、この集まりを

一時的なイベントとすることなく、定期的な

地域交流・地域活性化に繋がるものとして今

後も積み重ねて参りたいと存じます。

今後とも皆様には、ご指導、ご鞭撻、ご協

力のほどよろしくお願い申し上げ、紙面をお

借りして御礼とさせて戴きます。有難うござ

いました。

施設長 影山 英夫

盆 踊 り 大 会 御 礼

盆踊り大会
ご利用者の感想

など

お母さんと一

緒に参加できて

よかった

なつかしい方

と会うことが

できた

いっぱい踊

りました

楽しくすごせ

ました

和太鼓、韻が

すごく、迫力が

ありました

模擬店で

たくさん買い物

しました

花火きれい

でした

ゲームコーナー

で車の景品が当

たってうれしかっ

た

踊りおもし

ろかったで

す

みんなと一緒

に参加できたこ

とがよかった


